............................................................ 

ตามที่ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานสอบสวน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

เครื่องใช้สำนักงานอเนกประสงค์ จำนวน 1 งวด ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท บ้านครุภัณฑ์
พะเยา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 15,000.00 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพัน
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่งค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  4  มีนาคม พ.ศ.2568 

พันตำรวจเอก